

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW  
dla uczniów klasy 3bLO**

Nazwa zajęć	Poziom	Tytuł podręcznika	Autor podręcznika	Wydawnictwo
Religia		„Moje miejsce w rodzinie”. Podręcznik dla ucznia kl.3 liceum/technikum	pod red. ks. prof. Jan Szpet i Danuta Jackowiak	św. Wojciech
Język polski <a href="#">zakupić→</a>	PP PR	<b>Ponad słowami. Klasa 2 część 2 – nie sprzedawać</b>  <b>Ponad słowami. Klasa 3 część 1 i część 2.</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Szkoły ponadpodstawowe	Anna Równy Joanna Ginter Joanna Kościerzyńska Anna Cisowska Aleksandra Wróblewska Małgorzata Matecka	Nowa Era
Język angielski <a href="#">zakupić→</a>	PP PR	<b>Vision 3 . – nie sprzedawać</b>  <b>Vision 4 - Student's Book</b> (bez ćwiczeń, tylko książka)	H. Casey, J. Szuwart	Oxford
Język niemiecki <a href="#">zakupić→</a>  <a href="#">zakupić→</a>	PP	<b>#trends 2. – nie sprzedawać</b>  <b>#trends 3.</b> Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A1+  <b>#trends 3.</b> Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A1+	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Kober  Ewa Kościelniak-Walewska	Nowa Era  Nowa Era
Historia <a href="#">zakupić→</a>	PR	<b>Historia 3.</b> Podręcznik zakres rozszerzony	Jolanta Choińska-Mika, P. Szlanta, Katarzyna Zielińska	WSiP
Matematyka <a href="#">zakupić →</a>	PP	<b>MATeMATyka 2. – nie sprzedawać</b>  <b>MATeMATyka 3.</b> Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
Fizyka <a href="#">zakupić→</a>	PP	<b>Fizyka. Klasa 3. Zakres podstawowy.</b>	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	WSiP
Chemia	PP	<b>To jest chemia 2. – nie sprzedawać</b>	R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	Nowa Era
Biologia <a href="#">zakupić→</a>	PP	<b>Biologia na czasie 2. – nie sprzedawać</b>  <b>Biologia na czasie 3.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Nowa Era
Geografia <a href="#">zakupić→</a>	PP	<b>Oblicza geografii 2. – nie sprzedawać</b>  <b>Oblicza geografii 3.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marcin Świtoniak	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości <a href="#">zakupić→</a>	PP	<b>Podstawy przedsiębiorczości 2.</b> Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych. Poziom podstawowy	Jarosław Korba, Zbigniew Smutek	Operon
Informatyka <a href="#">zakupić→</a>	PP	<b>Teraz bajty.</b> Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Klasa 3	Grażyna Koba	MiGra